MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 39, DE 21 DE JANEIRO DE 2010

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÀ, no uso de suas atribuições legais e da delegação em que lhe foi conferida pela

portaria PGR nº 591, de 20.11.08, bem como em atenção ao disposto na portaria PRC nº 200, de

15.04.09, resolve:

DESIGNAR os servidores EDSON CÂNDIDO DO ROSÁRIO, matrícula 6307-0,

técnico administrativo, e SÉRGIO NOGUEIRA MALAGUINI, matrícula 6479-3, técnico de apoio

especializado, como Fiscal e Fiscal-Substituto, respectivamente, do contrato firmado com a empresa

EXECUTIVA SERVIÇOS  PATRIMONIAIS  LTDA.,  cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  de

auxiliar  de  serviços  gerais,  de  copeiragem  e  de  ascensorista  para  a  PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ.

Ficam revogadas as Portarias nº 362, 363 e 364, de 05 de junho de 2009, publicada

no BOLETIM DE SERVIÇO/MPF – Ano XXIII – nº 11 – 1ª quinzena de junho de 2009.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI  V  , nº   02  ,   2  ª quinzena junho 20  10  . p.   95  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198987/PT_PRPR_2009_364.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198985/PT_PRPR_2009_363.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198984/PT_PRPR_2009_362.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/150656/PT_PRPR_2009_200.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf